
15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьѐ 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,14 6,84 15,68 51,90 13,89 192 45,40 3.07,30

830 776 832 729 989 731 521 594

11,54 6,60 11,70 53,33 14,93 180 41,40 3.11,02

744 720 588 668 858 627 462 560

11,84 6,04 13,64 53,45 15,33 174 36,50 3.12,72

683 595 706 663 810 577 392 545

12,23 5,91 13,24 56,18 16,78 171 46,60 3.12,01

606 567 682 552 647 552 538 551

12,28 5,91 12,32 55,08 15,44 174 40,03 3.19,60

597 567 626 596 797 577 443 485

12,21 6,48 11,84 55,53 15,94 168 35,45 3.10,46

610 693 597 578 740 528 377 565

11,95 6,13 10,33 55,22 16,15 186 34,05 3.15,23

661 615 505 590 716 679 357 523

11,88 6,34 12,10 54,68 15,63 NM 41,40 3.17,59

675 661 612 612 775 0 462 502

11,86 6,03 11,84 55,10 DNF 150 29,90 3.07,64

679 593 597 595 0 389 298 591

12,22 5,64 11,23 55,72 DQ 159 23,12 3.18,84

608 510 560 570 0 457 204 492

л Прасняк М.М., Кот Н.Н.

л Кривеня И.В., Кот Н.Н.10 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 3

9 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 33742 2260

8 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 2

7 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 1 6 Пригоникер Э.Г., Коробейко В.С.

4,5 Пригоникер Э.Г., Кошар С.А.

л Климова Е.А, Мастич П.М.

Гродненская МСиТ 1

4 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 1

3 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 1 9 Одинцова Т.Н, Карпович,Иванов

л

4971 1031

4695

2 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ КМС 10,5 Иванов П.М,Иванов А.П.

12 Ганулич И.Д.,Кот Н.Н.6002

5227 775

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ КМС

Заневский, Кот

6 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 1

5 225 Каплун Артур 24.12.1997 7,5 Коняева Т.И., Кошар С.А.

1307

4688 1314

4688 1314

4646 1356

4299 1703

3401 2601



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров

Забег 1 15.05.2014 г. Начало: 8:55 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 11,84 к 683

2 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 11,86 л 679

3 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 11,95 к 661

4 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 12,22 л 608

6 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 12,23 л 606

Забег 2 15.05.2014 г. Начало: 8:55 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 11,14 к 830

2 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 11,54 к 744

5 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 11,88 к 675

3 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 12,21 л 610

6 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 12,28 к 597



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в длину

15.05.2014 г. Начало: 10:05

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,60 6,56 6,60 6,60 720

л 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ х х 6,48 6,48 693

к 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ х 6,04 6,00 6,04 595

к 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 6,13 6,13 6,12 6,13 615

к 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 5,91 5,85 5,69 5,91 567

к 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 6,00 х 6,34 6,34 661

л 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 5,52 5,69 5,91 5,91 567

л 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ х 5,64 5,47 5,64 510

к 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 6,80 6,84 х 6,84 776

л 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 5,92 6,03 5,45 6,03 593

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра

15.05.2014 г. Начало: 11:00

1 2 3

л 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 11,84 11,72 х 11,84 597

к 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 13,64 х 13,61 13,64 706

л 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 11,23 10,70 10,20 11,23 560

л 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 11,84 11,79 х 11,84 597

к 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 9,90 10,20 10,33 10,33 505

к 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 12,10 11,38 11,33 12,10 612

к 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ х 11,01 11,70 11,70 588

к 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 12,32 х 10,74 12,32 626

к 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,95 15,68 15,35 15,68 832

л 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 12,15 13,24 13,17 13,24 682

Результат Очки
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 400 метров

Забег 1 15.05.2014 г. Начало: 13:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 55,08 к 596

5 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 55,10 л 595

4 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 55,22 к 590

7 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 55,72 л 570

3 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 56,18 л 552

Забег 2 15.05.2014 г. Начало: 13:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 51,90 к 729

5 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 53,33 к 668

7 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 53,45 к 663

3 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 54,68 к 612

6 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 55,53 л 578



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 16.05.2014 г. Начало: 10:20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 15,44 к 797

6 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 16,15 к 716

5 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 16,78 л 647

4 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ DNF л 0

7 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ DQ л 0

Забег 2 16.05.2014 г. Начало: 10:20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 13,89 к 989

5 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 14,93 к 858

3 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 15,33 к 810

6 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 15,63 к 775

7 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 15,94 л 740

Прыжки в высоту

16.05.2014 г. Начало: 11:20

150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183

к 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ о  - хо  - хо о xxo xxx

л 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ xo o o xo xxx

к 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ o o o o o xxo o xxx

к 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ xxx

л 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ o  -  - xxo xxo xxx

л 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ xo xxo o xo xxx

л 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ o  - xxx

к 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ o  - 

к 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ o o xo xo

к 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ o o o o o o xo xxx

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту (продолжение)

16.05.2014 г. Начало: 11:20

186 189 192 195

к 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 180 627

л 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 171 552

к 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 174 577

к 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ NM 0

л 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 168 528

л 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 159 457

л 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 150 389

к 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ o o xxo xxx 192 731

к 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ xxo xxx 186 679

к 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 174 577

Метание копья

16.05.2014 г. Начало: 12:20

1 2 3

л 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ х 29,10 29,90 29,90 298

к 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 36,50 35,87 33,95 36,50 392

к 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 34,05 х х 34,05 357

л 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ х 35,45 х 35,45 377

к 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 40,03 34,70 38,67 40,03 443

к 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 38,48 х 41,40 41,40 462

л 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 22,00 23,12 22,90 23,12 204

к 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 45,40 х х 45,40 521

к 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 41,40 38,80 х 41,40 462

л 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 38,57 44,43 46,60 46,60 538

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Восьмиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 1000м

Забег 1 16.05.2014 г. Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 227 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 3.07,30 к 594

1 231 Барташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродненская СКФПБ 3.07,64 л 591

2 189 Коцур Дмитрий 09.06.1997 Гомельская СКФПБ 3.10,46 л 565

3 136 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 3.11,02 к 560

8 216 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 3.12,01 л 551

5 107 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская МСиТ 3.12,72 к 545

9 274 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 3.15,23 к 523

6 273 Пелешенок Артур 18.08.1998 Могилевская МСиТ 3.17,59 к 502

10 605 Венско Виталий 25.05.1998 Гродненская МСиТ 3.18,84 л 492

7 225 Каплун Артур 24.12.1997 Гродненская МСиТ 3.19,60 к 485

11 0

12 0


